JlebepeB Muxaun IOpbeBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne16-23

Nel7-23

Ne18-23

Ne19-23

Ne20-23

Ne21-23

Ne22-23

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO JNlebepes
M.1O.

YO JNebenes
M.1O.

Yro Jlebepes
M.1O.

YO JNlebepnen
M.1O.

Yro Jlebepnes
M.1O.

Yo Nebepnes
M.1O.

YO Nebepnes
M.1O.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

13.07.2023

21.07.2023

23.07.2023

18.08.2023

23.08.2023

26.08.2023

30.08.2023

CBepeHun

NebepeB Munxann KOpbeBuy

001811

11.12.2007

O6BbEeKT oueHKH

r. Kypran, yn.
Omckas, 74/2
(3manHune)

r. Kypran, yn.
HocTtoeBckoro,67
(3maHne)

r. Kypran, yn.
MywkunHa, 0.167,
kB.20 (KBapTupa)

r. Kypran, np
MalunHocTpouTenen,
20r, (3paHue)

r. Kypran, np
MawwunHocTponTenen
20l, (3paHue)

r. Kypran, yn. 9 Mas,
48 (3eM yy-K)

r. Kypran, yn.
AnekceeBa (3eM yu-
K)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



Ne23-23

Ne24-23

Ne25-23

YO JNlebepnen
M.1O.

Yro Jlebepnes
M.1O.

YO JNlebepen
M.1O.

15.09.2023

08.09.2023

20.09.2023

r. Kypran, yn.
Omckas, 74/2
(3paHune)

r. Kypran, yn.
Knumosa, 0.13A, kB.5
(KBapTmnpa)

r. KypraH, yn.
ba>koBa, 132
(3paHune)

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



