

Лебедев Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001811			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№16-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	13.07.2023	г. Курган, ул. Омская, 74/2 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№17-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	21.07.2023	г. Курган, ул. Достоевского,67 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№18-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	23.07.2023	г. Курган, ул. Пушкина, д.167, кв.20 (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№19-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	18.08.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20Г, (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№20-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	23.08.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20Г, (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	26.08.2023	г. Курган, ул. 9 Мая, 48 (Зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№22-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	30.08.2023	г. Курган, ул. Алексеева (Зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№23-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	15.09.2023	г. Курган, ул. Омская, 74/2 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	08.09.2023	г. Курган, ул. Климова, д.13А, кв.5 (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	20.09.2023	г. Курган, ул. Бажова, 132 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости